
Název výkonu Výkon Cena bez DPH
Sazba 

DPH
Cena s DPH 

Administrativní výkony – admin / 

10 min.
01030                    182,00 Kč 0%        182,00 Kč 

CT kalciové skoré 89613                 1 795,00 Kč 0%     1 795,00 Kč 

EEG 29123,29125                 2 345,00 Kč 0%     2 345,00 Kč 

EMG 29023, 29220                    853,00 Kč 0%        853,00 Kč 

ECHO 17271                 2 070,00 Kč 0%     2 070,00 Kč 

EKG 09127                    295,00 Kč 0%        295,00 Kč 

Ergometrie 17215                 1 454,00 Kč 0%     1 454,00 Kč 

Neurologické vyšetření – 

komplexní
29021                 1 730,00 Kč 0%     1 730,00 Kč 

Oční – základní 75022,75161(2x),75163(2x),75135                 1 021,00 Kč 0%     1 021,00 Kč 

Odborná poradenská činnost 

lékaře specialisty /á 1. hod
Ostatní - Konzultace                    500,00 Kč 0%        500,00 Kč 

ORL+ audiogram 71022,71111,73027,71129                 1 455,00 Kč 0%     1 455,00 Kč 

ORL+ audiogram + výplach, 

odstranění cizího tělesa

71022,71111,73027, 

71129,71511,71131
                1 730,00 Kč 0%     1 730,00 Kč 

Pletysmografie s prochlazením 41050                 1 093,00 Kč 0%     1 093,00 Kč 

POS01 – lékařský posudek 

jednoduchý
                   143,00 Kč 0%        143,00 Kč 

POS02 – lékařský posudek 

náročný
                   235,00 Kč 0%        235,00 Kč 

Posouzení zdravotního stavu 41040                    572,00 Kč 0%        572,00 Kč 

RTG snímek plic 89131                    335,00 Kč 0%        335,00 Kč 

Screeningová audiometrie                    450,00 Kč 0%        450,00 Kč 

Spiroergometrie 17215, 25225, 25233                 2 773,00 Kč 0%     2 773,00 Kč 

Spirometrie 25213                    567,00 Kč 0%        567,00 Kč 

USG a.carotis 89517 (1x)                 1 847,00 Kč 0%     1 847,00 Kč 

USG dutiny břišní 89513,89514                 1 349,00 Kč 0%     1 349,00 Kč 

USG tepen dolních končetin 89517 (1x)                 1 847,00 Kč 0%     1 847,00 Kč 

Vyšetření moči 81325                      55,00 Kč 0%          55,00 Kč 

Komplexní vyšetření 41021                 1 730,00 Kč 0%     1 730,00 Kč 

Cílené vyšetření 41022                    872,00 Kč 0%        872,00 Kč 

Kontrolní vyšetření 41023                    436,00 Kč 0%        436,00 Kč 

Administrativní výkony – admin / 

10 min.
01030                    182,00 Kč 12 %        203,84 Kč 

Platnost ceníku: Od 1.6.2025
Ceník se nevztahuje na samostatně uzavřené smlouvy.

Ambulance pracovně lékařských služeb

Cena za služby Ambulance pracovně lékařských služeb je osvobozena od DPH v případě, že se jedná o 

zdravotní službu, jejímž účelem je léčebný cíl nebo ochrana lidského zdraví a služby s nimi úzce související. 

Dále jsou osvobozeny od DPH lékařské prohlídky periodické a mimořádné a lékařské prohlídky u noční 

práce.

                Ceník zdravotnických výkonů, služeb a ostatních služeb prováděných za úhradu.

Cena za služby Ambulance pracovně lékařských služeb podléhá 12% sazbě DPH v případě, že se jedná o 

zdravotní výkony realizované při vstupní a výstupní prohlídce a prohlídce u změny pracovního místa.

Posouzení pracovního 

zařazení
41040                    572,00 Kč 0%        572,00 Kč 



CT kalciové skoré 89613                 1 795,00 Kč 12%     2 010,40 Kč 

EEG 29123,29125                 2 345,00 Kč 12%     2 626,40 Kč 

EMG 29023, 29220                    853,00 Kč 12%        955,36 Kč 

ECHO 17271                 2 070,00 Kč 12%     2 318,40 Kč 

EKG 09127                    295,00 Kč 12%        330,40 Kč 

Ergometrie 17215                 1 454,00 Kč 12%     1 628,48 Kč 

Neurologické vyšetření – 

komplexní
29021                 1 730,00 Kč 12%     1 937,60 Kč 

Oční – základní 75022,75161(2x),75163(2x),75135                 1 021,00 Kč 12%     1 143,52 Kč 

Odborná poradenská činnost 

lékaře specialisty /á 1. hod
Ostatní - Konzultace                    500,00 Kč 12%        560,00 Kč 

ORL+ audiogram 71022,71111,73027,71129                 1 455,00 Kč 12%     1 629,60 Kč 

ORL+ audiogram + výplach, 

odstranění cizího tělesa

71022,71111,73027, 

71129,71511,71131
                1 730,00 Kč 12%     1 937,60 Kč 

Pletysmografie s prochlazením 41050                 1 093,00 Kč 12%     1 224,16 Kč 

POS01 – lékařský posudek 

jednoduchý
                   143,00 Kč 12%        160,16 Kč 

POS02 – lékařský posudek 

náročný
                   235,00 Kč 12%        263,20 Kč 

Posouzení zdravotního stavu 41040                    572,00 Kč 12%        640,64 Kč 

RTG snímek plic 89131                    335,00 Kč 12%        375,20 Kč 

Screeningová audiometrie                    450,00 Kč 12%        504,00 Kč 

Spiroergometrie 17215, 25225, 25233                 2 773,00 Kč 12%     3 105,76 Kč 

Spirometrie 25213                    567,00 Kč 12%        635,04 Kč 

USG a.carotis 89517 (1x)                 1 847,00 Kč 12%     2 068,64 Kč 

USG dutiny břišní 89513,89514                 1 349,00 Kč 12%     1 510,88 Kč 

USG tepen dolních končetin 89517 (1x)                 1 847,00 Kč 12%     2 068,64 Kč 

Vyšetření moči 81325                      55,00 Kč 12%          61,60 Kč 

Komplexní vyšetření 41021                 1 730,00 Kč 12%     1 937,60 Kč 

Cílené vyšetření 41022                    872,00 Kč 12%        976,64 Kč 

Kontrolní vyšetření 41023                    436,00 Kč 12%        488,32 Kč 

500,00 Kč 21% 605,00 Kč

10,00 Kč 21% 12,10 Kč

500,00 Kč 21% 605,00 Kč

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 1055002972/5500

Pravidelný dohled na pracovišti za 1 hod.

Cestovné za 1 km

Ztrátový čas strávený na cestě za 1 hod.

Cena za pravidelný dohled na pracovišti – zahrnuje: zjištění a zhodnocení faktorů (hluk, vibrace, prach, teplo, chlad, 

fyzická zátěž), dále kontrola hygienického zázemí, osvětlení, ergonomické podmínky, zajištění stravování, vody, kontrola 

lékárniček a případně proškolení první pomoci.

V případě následných indikací lékaře a dle potřeby můžou být provedeny další vyšetření, které nejsou v Ceníku služeb 

uvedeny.

Cena bude stanovena dle skutečné hodnoty provedených výkonů a intervencí, případně použitého ZUM a ZULP.

Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí a.s., Konská 453, 739 61 Třinec
IČ: 48401129, DIČ skupinového plátce: CZ699000899

Posouzení pracovního 

zařazení
41040                    572,00 Kč 12%        640,64 Kč 


